

CASA SANA HOLDING IVS

Vemmetoftevej 11
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
10. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Erik Plinius
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CASA SANA HOLDING IVS
Vemmetoftevej 11
2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: mads.transel@me.com

CVR-nr: 40091823

Regnskabsår: 10/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -1.421 kr. Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-1.816
Resultat af ordinær primær drift		-1.816
Øvrige finansielle omkostninger		-5
Ordinært resultat før skat		-1.821
Skat af årets resultat		401
Årets resultat		-1.421
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-1.421
I alt		-1.421

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.500
Anlægsaktiver i alt		10.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.500
Tilgodehavende skat		401
Tilgodehavender i alt		8.901
Likvide beholdninger		679
Omsætningsaktiver i alt		9.580
Aktiver i alt		20.080

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-1.420
Egenkapital i alt		8.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.500
Gældsforpligtelser i alt		11.500
Passiver i alt		20.080

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0